



Inseqr CyberFirma

Dla kogo?

CyberFirma to kompleksowe rozwiązanie z dziedziny cyberbezpieczeństwa dla firm. Oferujemy kompleksowe wsparcie dla firm, dla których kwestie bezpieczeństwa, ochrony posiadanych zasobów i komunikacji są szczególnie ważne.



Co wyróżnia rozwiązanie Inseqr?

W Inseqr stworzyliśmy szeroki ekosystem cyfrowego bezpieczeństwa. Ważnymi elementami tego ekosystemu są: informacja o występujących zagrożeniach, wiedza o skutecznych metodach obrony i narzędzia zabezpieczające zasoby firmy i pozwalające reagować na pojawiające się zagrożenia.



TWORZYMY KULTURĘ BEZPIECZEŃSTWA

CyberFirma

Stworzyliśmy ekosystem działań i rozwiązań, które zapewnią cyberbezpieczeństwo w firmie. Proponujemy opracowanie i wdrożenie **Strategii cyberbezpieczeństwa** oraz przygotowanie pracowników na zagrożenia w sferze cyber przez szkolenia – „**Bezpieczny Pracownik**”. Wiemy jak ważne są sprawdzone i bezpieczne systemy transferu danych i komunikacji, dlatego proponujemy – **2SecureVPN** i komunikator **SafeTalk**. Kolejny element CyberFirma dotyczy przewidywania przyszłości. Dzięki skutecznej analizie infosfery jest to możliwe! Dostarczamy rozwiązania analityczne klasy **OSINT** a dodatkowo szkolenia z „**Białego wywiadu**”.

Co oferujemy?



STRATEGIĘ CYBERBEZPIECZEŃSTWA

Przeprowadzimy audyt i analizę systemu bezpieczeństwa teleinformatycznego, opracujemy rekomendacje działań w dziedzinie cyberbezpieczeństwa i pomożemy je wdrożyć. Zapewniamy wsparcie Pełnomocnika ds. Cyberbezpieczeństwa, przeprowadzenie testów penetracyjnych i wdrożenie skutecznych systemów cyber, etc.



SUPERBEZPIECZNE SYTEMY TRANSFERU I KOMUNIKACJI

SafeTalk – komunikator dający użytkownikom gwarancję pełnego zabezpieczenia przesyłanych danych i prowadzonych rozmów. SafeTalk gwarantuje, że informacje nie przedostają się w niekontrolowany sposób zarówno do rąk cyberprzestępców jak i służb.

2SecureVPN – superbezpieczny, podwójnie zabezpieczony VPN. To system, który umożliwia przesyłanie danych objętych klauzulą poufności. Na życzenie klienta przeprowadzamy proces certyfikacji tego rozwiązania.



SZKOLENIA „BEZPIECZNY PRACOWNIK”

Każdy z pracowników firmy codziennie korzysta z pomocy cyfrowej infrastruktury, dlatego w Inseqr organizujemy kompleksowe szkolenia stacjonarne i on-linowe dla pracowników firm, na różnych poziomach zaawansowania technologicznego – od wiedzy podstawowej dotyczącej cyberbezpieczeństwa, po szkolenia specjalistyczne dla kadry IT.



SZKOLENIA OSINT

Jesteśmy firmą specjalizującą się w dostarczaniu narzędzi klasy **OSINT**, dlatego proponujemy szkolenia z zakresu „Białego wywiadu”, czyli zdobywania informacji z otwartych źródeł. Podczas praktycznego szkolenia przedstawimy przykłady z wykorzystaniem narzędzia analitycznego **Quaero**.

Dlaczego Inseqr?



Inseqr posiada świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego. W naszym zespole pracują osoby legitymujące się certyfikatami IT i poświadczeniami wysokich klauzul bezpieczeństwa, dlatego wykonujemy również usługi i projekty niejawne.

Naszymi trenerami są eksperci, czynni wykładowcy akademicy i praktycy – specjalizujący się w zagadnieniach dotyczących cyberbezpieczeństwa.

Naszym rozwiązaniom zaufały instytucje odpowiedzialne za bezpieczeństwo państwa, instytucje administracji publicznej, jednostki samorządu terytorialnego i przedstawiciele biznesu.

Współpracujemy z wiodącymi w Polsce uczelniami technicznymi.



Specjalizujemy się w dostarczaniu innowacyjnych rozwiązań z zakresu szeroko rozumianego bezpieczeństwa teleinformatycznego.



Nasz zespół to programiści i menedżerowie, naukowcy i praktycy, tworzący innowacyjne rozwiązania dla instytucji publicznych i dla biznesu, legitymujący się **poświadczeniami bezpieczeństwa** co umożliwia realizację projektów objętych klauzulami.



Posiadamy Świadectwo Bezpieczeństwa Przemysłowego, wykonujemy usługi i projekty objęte klauzulą tajemnicy.



Nasze doświadczenia koncentrują się na dostarczaniu usług i produktów zapewniających bezpieczeństwo instytucji publicznych i biznesu.



W Inseqr – Tworzymy kulturę bezpieczeństwa, naszymi wartościami są – **kompetencje i zaufanie.**

Inseqr sp. z o. o.

ul. Dzierzby 2, 02-836 Warszawa
+48 (22) 641-21-98
biuro@inseqr.pl

www.inseqr.pl

